Pasqyrat Financiare 2015

PASQYRAT FINANCIARE

I\}/)Ibeshtetur_ne Iigjin nr.9228 Dt.29/04/2004 Per Kontabilitetin dhe
asqyrat Financiare.te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit, SKK-2.

Te dhena identifikuese

Te dhena te tjera

LLEmri  MP ENERGY SHPK

1. Pasqyvra financiare

2.Nipt-l L 22404005U

3. Adresa
Rr. e Kavajes(Misto Mame)

2.Monedha Leke

3.Periudha Kontabel

4 Data e krijimit
04/12/2012

nga 01/01/2015 deri
31/12/2015

5.Nr. Regjistrit Tregetar

4.Data e plotesimit te
Pasqyrave Financiare
25/03/2016




Pasqyrat Financiare 2015

Tabela e pérmbaijtjes

A. BILANCE KONTABEL covvvueuesmsmsmsmscnsseosoeseseesseesssese e oo eeeeeeeeeeeeeeoseoeeeeoeoeeee 2
B. PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE oo 3
C. PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE ooooooooooooooooooooeoeoooo 4
D. PASQYRA ENDRYSHIMEVE NE KAPITALET EVETA o 5
S {! 2 _fe O jane pjese p G ' pasqgyrave fing “_‘h“_i




Pasqyrat Financiare 2015

MP ENERGY shpk

PASQYRA E POZICIONIT INANCIAR (BILANCI KONTABEL)
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(Té gjitha balancat jané né leké)

Shenimi nr.

Ushtrimi | mbyllur
31.12.201%

Ushtrimi | mbyliur
31.12.2014

A AKTIVET

| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare
Banka
Arka

Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Inventari
Aktivet afatshkurtra te mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimel (Tvsh+Tatim Fitim)
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)
Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Shpenzime te Zhvillimit
Projekt Zbatimi Hec
TariFe oponence Hec AKBN
Aktive afatgjata materiale
Aktivet afatgjata jomateriale
Leje zhvillimore per hec Lefter 1,2,3
Aktive té tjera afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)
TOTALI | AKTIVEVE (I +11)
B DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet
Huaté dhe parapagimet
Detyrim per Pagen

Detyrim per Sigurime
Grantet dhe & ardhurat e shtyra

Delyrime Ortak
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (l)
Il Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata
Huamarrje té tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il)
Totali i Detyrimeve (I+11)
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar)
Primi i aksionit
Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
Fitimet(humbja) te pashpérndara
Fitimi (humbja) e vitit financiar
Totali i Kapitalit (l11)

3 133
133

303,050
303,183

1,870,799

6 -
170,000
170,000

2,040,799

1,954
1,954

343.050
345,004

1,870,799
1,515,250
355,549

1,870,799

2,343,982

2,215,803

25.000
4175

3.624.971
3,654,146

3,654,146

10 100,000

10 (870.859)
" (539.305)
(1.310,164)

25,000
4175

2.957.487
2,986,662

2,986,662

100,000

(387.764)
(483,095)
(770.859)

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (L,I1,11)

2,343,982

2,215,803

(%)




